ĐẢNG UỶ HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
   Chi bộ:  ……………………..…………….

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày… tháng… năm 2016

 BIÊN BẢN HỘI NGHỊ

Kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh giá phân loại chất lượng
tổ chức CSĐ và đảng viên năm 2016

Ngày …. tháng … năm 2016. Chi bộ ………………………………….. tến hành Hội nghị kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh giá phân loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên năm 2016.
Tổng số đảng viên (sinh hoạt đảng chính thức) tại thời điểm đánh giá: …. đ/c.
- Số đồng chí có mặt:   ….  đ/c.
- Số đồng chí vắng mặt:…… đ/c. (Lý do:……………)
Chủ trì Hội nghị:  đồng chí:…………..…………….  – Bí thư chi bộ.

I. Nội dung Hội nghị
…………………………………………………………………..………………………

……………………………………(trình bày tóm tắt nội dung Hội nghị, chú ý phần kiểm điểm tự phê bình và phê bình đối với tập thể chi bộ theo công văn số 1825-CV/BTCTW ngày 18/11/2016 của BTC Trung ương)
II. Kết quả kiểm điểm, đánh giá phân loại

- Tổng số đảng viên chi bộ: …… đ/c

- Số đảng viên đã đánh giá: ………
- Số đảng viên chưa đánh giá: ……. đồng chí, gồm:

+ Lý do: ……….. ……
1. Đối với các đảng viên:

 - Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: …. đồng chí, chiếm ……%

 - Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ: …. đồng chí, chiếm ……%

 - Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ: …. đồng chí, chiếm ……%

 - Đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ: …. đồng chí, chiếm ……%

2. Đối với tập thể Chi bộ:

Sau khi tiến hành bỏ phiếu đánh giá chất lượng Tổ chức cơ sở đảng. Chi bộ ……………….. đạt chi bộ…………………….. (dựa theo 4 mức đánh giá TCCSĐ)
III. Đề nghị:  Hội nghị thống nhất đề nghị Đảng ủy Học viện:
1. Khen thưởng Chi bộ …………………… là Tổ chức cơ sở đảng “Trong sạch, vững mạnh năm 2015” (nếu có).
2. Khen thưởng Chi bộ …………………… là Tổ chức cơ sở đảng “Trong sạch, vững mạnh 5 năm liền” (nếu có)
3. Khen thưởng cho …. đồng chí đạt tiêu chuẩn “Đảng viên  hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2016 (nếu có)
4. Khen thưởng cho … đồng chí đạt tiêu chuẩn “Đảng viên  hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liền”(nếu có).
	Nơi nhận:

 - ĐU Học viện;

 - Lưu: Chi bộ.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ